
Ilmoittaja Luottamustehtävä Johto- ja 

luottamustehtävät 

elinkeinotoimintaa 

harjoittavissa 

yhteisöissä

Muut tehtävät Merkittävä 

varallisuus

Muu sidonnaisuus, jolla voi 

olla merkitystä luottamus- 

tai virkatehtävän hoidossa

Ilmoitus 

pyydetty

Ilmoitus 

saatu

Lautakunta 

käsitellyt

Ahola 

Ari

yhtymähallitus jäsen, 

henkilöstöjaosto jäsen, 

yksilöjaosto varajäsen

Sievin 

kunnanvaltuutettu, 

PPSHP:n hallitus

Sieviseuran pj, 

Kalajokilaakson 

kotiseutuliiton pj, 

Avain Säästöpankin 

isännistö, Sievin 

vesiosuuskunnan 

hallitus, Sievin 

kunanhallitus, Sievin 

metalli AO235 

taloudenhoitaja, 

Scanfil tsv

-  - 15.9.2017 

20.8.2019

14.10.2020

31.10.2017 

17.9.2019
ei muutoksia

11.1.2018 

25.9.2019

27.10.2020

Erkkilä 

Eero

yhtymähallitus jäsen, 

henkilöstöjaosto 

varapuheenjohtaja

- - - - 15.9.2017 

20.8.2019

14.10.2020

13.11.2017
ei muutoksia

ei muutoksia

11.1.2018 

25.9.2019

27.10.2020

Erkkilä 

Irja

yhtymähallitus jäsen Nivalan kaupunki, 

kaupunginhallitus jäsen

- - - 15.9.2017 

20.8.2019

14.10.2020

29.9.2017 

23.9.2019 
ei muutoksia

11.1.2018  

25.9.2019

27.10.2020

Haapakoski 

Kaisa

yhtymähallitus 

2. varapuheenjohtaja  

henkilöstöjaosto pj.

- - - Ylivieska kaupunginhallitus 

varajäsen,kaupunginvaltuusto 

jäsen, sivistyslautakunta pj, 

P-P liitto maakuntavaltuusto 

jäsen, Ylivieskan vuokra-

asunnot Oy hallituksen jäsen, 

Jokilaaksojen koulutuskunta- 

yhtymä yhtymävaltuusto pj.

15.9.2017 

20.8.2019

14.10.2020

29.9.2017 

27.8.2019

ei muutoksia

11.1.2018

25.9.2019

27.10.2020

SIDONNAISUUSILMOITUKSET päivitetty 27.10.2020 

Peruspalvelukuntayhtymä Kallio 

Yhtymähallitus  



Ilmoittaja Luottamustehtävä Johto- ja 

luottamustehtävät 

elinkeinotoimintaa 

harjoittavissa 

yhteisöissä

Muut tehtävät Merkittävä 

varallisuus

Muu sidonnaisuus, jolla voi 

olla merkitystä luottamus- 

tai virkatehtävän hoidossa

Ilmoitus 

pyydetty

Ilmoitus 

saatu

Lautakunta 

käsitellyt

Haapakoski 

Paula

yhtymähallitus jäsen - Soite sairaala-

apteekkari, 

POPsote laaja 

ohjausryhmä

- Ylivieska kaupunginhallitus 

jäsen, kaupunginvaltuusto 

jäsen, rakennus- ja 

ympäristöltk hallituksen 

edustaja, kirjasto- ja 

kulttuuriltk hallituksen 

edustaja, PPSHP valtuuston 

varajäsen

15.9.2017 

20.8.2019

14.10.2020

21.9.2017  

30.8.2019

18.10.2020

11.1.2018 

25.9.2019

27.10.2020

Isokääntä 

Marja

yhtymähallitus jäsen - Alavieskan 

kunnanvaltuuston 

jäsen, Alavieskan 

kunnanhallituksen 

jäsen

- Pohjanmaan Kuusistokoti 

hallituksen pj.

Jokilaaksojen AVH ry 

hallituksen jäsen

15.9.2017 

20.8.2019

14.10.2020

29.9.2017 

20.8.2019

21.10.2020

11.1.2018  

25.9.2019

27.10.2020

Kangas 

Esko

yhtymähallituksen 

puheenjohtaja, 

yksilöjaoston jäsen

Nivalan kaupungin 

kaukolämpöyhtiön 

hallituksen jäsen, Nihakin 

valtuuston jäsen 

(seutuvaltuusto)

Nivalan kaupungin-

valtuuston jäsen

- - 15.9.2017 

20.8.2019

14.10.2020

12.10.2017  

17.9.2019
ei muutoksia

11.1.2018 

25.9.2019

27.10.2020

Kangas 

Terhi

yhtymähallitus 

3. varapuheenjohtaja

- - - - 15.9.2017 

20.8.2019

14.10.2020

29.9.2017  

20.8.2019
ei muutoksia

11.1.2018 

25.9.2019

27.10.2020

Löytynoja 

Alpo

yhtymähallitus jäsen, 

yksilöjaosto jäsen

YTEK yrityspalvelut 

hallitus jäsen

- - Ylivieskan kaupunki 

kaupunginvaltuusto 2. vpj, 

tekninen ltk jäsen, Ylivieskan 

seutukuntavaltuusto 2. vpj, 

Jedu valtuusto jäsen

15.9.2017 

20.8.2019

14.10.2020

27.9.2017  

30.8.2019
ei muutoksia

11.1.2018  

25.9.2019

27.10.2020

Männistö

Asko

yhtymähallitus jäsen

8.5.2019 alkaen

YTEK hallitus vpj. - - Ylivieskan valtuusto varajäsen, 

kaupunginhallitus varajäsen, 

tekninenltk varapj, PPSHP:n 

valtuuston jäsen

22.5.2019

14.10.2020

14.6.2019

14.10.2020

25.9.2019

27.10.2020



Ilmoittaja Luottamustehtävä Johto- ja 

luottamustehtävät 

elinkeinotoimintaa 

harjoittavissa 

yhteisöissä

Muut tehtävät Merkittävä 

varallisuus

Muu sidonnaisuus, jolla voi 

olla merkitystä luottamus- 

tai virkatehtävän hoidossa

Ilmoitus 

pyydetty

Ilmoitus 

saatu

Lautakunta 

käsitellyt

Palola 

Heli

yhtymähallitus jäsen - Nivala kaupungin- 

valtuusto jäsen, 

hyvinvointilauta- 

kunta jäsen, 

kaupunginhallitus 

varajäsen

- Kaupungin nimeämänä 

edustajana Kiinteistö Oy 

Kestin hallituksessa Nivalassa

15.9.2017 

20.8.2019

14.10.2020

12.10.2017 

17.9.2019
ei muutoksia

11.1.2018  

25.9.2019

27.10.2020

Sipilä 

Annikki

yhtymähallitus 1. vpj, 

yksilöjaosto vpj, 

henkilöstöjaosto 

varajäsen

Vesikolmio Oy 

yhtiökokousedustaja, 

Alavieskan Kehityskeskus 

Oy hallitus jäsen, 

Jokiverkko Alavieska-

hanke ohjausryhmän 

jäsen

As Oy Alavieskan 

Sillankangas hallitus 

jäsen, As Oy Limingan 

Keulapurje hallitus pj, 

KOY Hiekkasärkkien 

Meritähti hallitus 

jäsen

- Alavieska kunnanvaltuusto pj, 

PPSHP:n valtuusto jäsen, 

SOITE valtuutettu

15.9.2017 

20.8.2019

14.10.2020

29.9.2017  

22.8.2019
ei muutoksia

11.1.2018  

25.9.2019

27.10.2020

Ylimäki 

Jouko

yhtymähallitus jäsen Ylivieskan valtuusto - - - 15.9.2017  

20.8.2019

14.10.2020

29.9.2017  

20.8.2019
ei muutoksia

11.1.2018 

25.9.2019

27.10.2020

Tarkastuslautakunta käsitellyt 11.1.2018  ja yhtymäkokous merkinnyt tiedoksi 8.5.2018

Päivitetyt sidonnaisuusilmoitukset tarkastuslautakunta käsitellyt 25.9.2019, julkaistu yleiseen tietoverkkoon www.kalliopp.fi  30.9.2019. 

Yhtymäkokoukselle tiedoksi 19.11.2019

Päivitetyt sidonnaisuusilmoitukset tarkastuslautakunta käsitellyt 27.10.2020, julkaistu yleiseen tietoverkkoon www.kalliopp.fi  28.10.2020. 

Yhtymäkokoukselle tiedoksi 17.11.2020



Ilmoittaja Luottamustehtävä Johto- ja 

luottamustehtävät 

elinkeinotoimintaa 

harjoittavissa 

yhteisöissä

Muut tehtävät Merkittävä 

varallisuus

Muu sidonnaisuus, jolla voi 

olla merkitystä luottamus- 

tai virkatehtävän hoidossa

Ilmoitus 

pyydetty

Ilmoitus 

saatu

Lautakunta 

käsitellyt

Isotalo 

Juhani

yhtymähallitus 

varajäsen

- - - - 21.9.2017 

20.8.2019

14.10.2020

3.1.2018 

18.9.2019
ei muutoksia

11.1.2018 

25.9.2019

27.10.2020

Isotalus 

Aaro

yhtymähallitus 

varajäsen

Alavieskan 

kunnanvaltuuston jäsen

- - - 21.9.2017 

20.8.2019

14.10.2020

8.1.2018 
ei muutoksia

ei muutoksia

11.1.2018 

25.9.2019

27.10.2020

Koski 

Jenny

yhtymähallitus 

varajäsen

- - - - 21.9.2017 

20.8.2019

14.10.2020

23.9.2019
ei muutoksia

25.9.2019

27.10.2020

Kivioja 

Jarmo

yhtymähallitus 

varajäsen, 

henkilöstöjaosto 

varajäsen

Nivalan 

kaupunginvaltuusto 

jäsen, 

Opetuslautakunta jäsen

- - - 21.9.2017 

20.8.2019

14.10.2020

29.9.2017  

17.9.2019
ei muutoksia

11.1.2018 

25.9.2019

27.10.2020

Kääntä 

Marika

yhtymähallitus 

varajäsen

Alavieskan kunta, 

kunnanvaltuuston 

varajäsen, teknisen 

lautakunnan 

varsinainen jäsen

- - - 21.9.2017 

20.8.2019

14.10.2020

3.10.2017  

17.9.2019
ei muutoksia

11.1.2018  

25.9.2019

27.10.2020

SIDONNAISUUSILMOITUKSET  päivitetty 27.10.2020 

Peruspalvelukuntayhtymä Kallio 

Yhtymähallitus varajäsenet



Ilmoittaja Luottamustehtävä Johto- ja 

luottamustehtävät 

elinkeinotoimintaa 

harjoittavissa 

yhteisöissä

Muut tehtävät Merkittävä 

varallisuus

Muu sidonnaisuus, jolla voi 

olla merkitystä luottamus- 

tai virkatehtävän hoidossa

Ilmoitus 

pyydetty

Ilmoitus 

saatu

Lautakunta 

käsitellyt

Leppimaa 

Maarit

yhtymähallitus 

varajäsen

Nivalan kaupungin 

valtuutettu, (hallitus, 

Liikuntakeskus hallitus, 

Teollisuuskylän hallitus)

- yritys ja 

yrityksen 

liikehuoneisto 

sekä vuokra-

huoneistoja

- 21.9.2017  

20.8.2019

14.10.2020

10.11.2017 
ei muutoksia

ei muutoksia

11.1.2018  

25.9.2019

27.10.2020

Marjakangas 

Kati

yhtymähallitus 

varajäsen

YTEK hallituksen jäsen - - Ylivieskan kaupunginvaltuusto 

jäsen ja kaupunginhallitus pj.

21.9.2017  

20.8.2019

14.10.2020

4.10.2017 

8.10.2019

17.10.2020

11.1.2018 

25.9.2019

23.10.2019

27.10.2020

Nevala 

Juhani

yhtymähallitus 

varajäsen

Ylivieskan kaupunki - - Ei Kalliopp:hen liittyvää 

sidonnaisuutta

21.9.2017  

20.8.2019

14.10.2020

6.11.2017  

20.8.2019
ei muutoksia

11.1.2018 

25.9.2019

27.10.2020

Niinikoski 

Eija-Riitta

yhtymähallitus 

varajäsen

Nivalan Kaukolämpö 

Oy, lämmön ja sähkön 

tuotanto, hallituksen 

jäsen

Nivalan Työpajasäätiö, 

hallituksen pj.

- - Nivalan kaupunki, 

kaupunginvaltuuston jäsen ja 

kaupunginhallituksen 1. 

varapj.

21.9.2017  

20.8.2019

14.10.2020

12.10.2017  

18.9.2019

14.10.2020

11.1.2018 

25.9.2019

27.10.2020

Orpana 

Markku

yhtymähallitus 

varajäsen, 

yksilöjaosto 

varajäsen

Ylivieskan kaupunki 

sivistyslautakunnan 

jäsen, 

tarkastuslautakunnan 

varajäsen

- - - 21.9.2017  

20.8.2019

14.10.2020

6.11.2017  

20.8.2019
ei muutoksia

11.1.2018  

25.9.2019

27.10.2020

Pääkkö 

Pekka

yhtymähallitus 

varajäsen

Nivalan kaupunki, 

kaupunginvaltuusto ja 

kaupunginhallitus

- - - 21.9.2017  

20.8.2019

14.10.2020

23.10.2017 
ei muutoksia

ei muutoksia

11.1.2018  

25.9.2019

27.10.2020



Ilmoittaja Luottamustehtävä Johto- ja 

luottamustehtävät 

elinkeinotoimintaa 

harjoittavissa 

yhteisöissä

Muut tehtävät Merkittävä 

varallisuus

Muu sidonnaisuus, jolla voi 

olla merkitystä luottamus- 

tai virkatehtävän hoidossa

Ilmoitus 

pyydetty

Ilmoitus 

saatu

Lautakunta 

käsitellyt

Ruuttula 

Merja

yhtymähallitus 

varajäsen 22.11.2017 

alkaen

Sievi kunnan- 

valtuusto ja -hallitus 

jäsen, tekninen ltk 

varajäsen

Rieska-Leader 

hallitus jäsen

- - 1.12.2017  

20.8.2019

14.10.2020

13.12.2017  

18.9.2019
ei muutoksia

11.1.2018  

25.9.2019

27.10.2020

Vähäkangas 

Tero

yhtymähallituksen 

varajäsen

- - - - 21.9.2017  

20.8.2019

14.10.2020

5.12.2017  

17.9.2019
ei muutoksia

11.1.2018  

25.9.2019

27.10.2020

Tarkastuslautakunta käsitellyt 11.1.2018  ja yhtymäkokous merkinnyt tiedoksi 8.5.2018

Päivitetyt sidonnaisuusilmoitukset tarkastuslautakunta käsitellyt 25.9.2019 ja 23.10.2019, 

julkaistu yleiseen tietoverkkoon www.kalliopp.fi  30.9.2019 ja 31.10.2019.

Yhtymäkokoukselle tiedoksi 19.11.2019

Päivitetyt sidonnaisuusilmoitukset tarkastuslautakunta käsitellyt 27.10.2020, julkaistu yleiseen tietoverkkoon www.kalliopp.fi  28.10.2020.

Yhtymäkokoukselle tiedoksi 17.11.2020



Ilmoittaja Virkatehtävä Johto- ja 

luottamustehtävät 

elinkeinotoimintaa 

harjoittavissa yhteisöissä

Muut tehtävät Merkittävä 

varallisuus

Muu sidonnaisuus, jolla 

voi olla merkitystä 

luottamus- tai 

virkatehtävän hoidossa

Ilmoitus 

pyydetty

Ilmoitus 

saatu

Lautakunta 

käsitellyt

Patanen 

Johanna

kuntayhtymän johtaja - - - - 1.8.2019

14.10.2020

5.8.2019
ei muutoksia

25.9.2019

27.10.2020

Möller 

Urho

talousjohtaja Kuntien Hetapalvelut Oy 

taloushallinnon palvelukeskus, 

hallituksen jäsen ja vara 

yhtiökokousedustaja, 

Oulun Keskuspesula Oy, 

hallituksen jäsen,

JokiICT Oy hallituksen 

varajäsen

- - - 25.9.2017 

20.8.2019

14.10.2020

25.9.2017 

20.8.2019

20.10.2020

11.1.2018 

25.9.2019

27.10.2020

Peltokorpi 

Päivi

terveyspalvelujohtaja - - - - 25.9.2017 

20.8.2019

14.10.2020

25.9.2017 

20.8.2019
ei muutoksia

11.1.2018 

25.9.2019

27.10.2020

Matikainen 

Pirjo

hyvinvointipalvelu- 

johtaja

- - - - 25.9.2017 

20.8.2019

14.10.2020

26.10.2017 

20.8.2019
ei muutoksia

11.1.2018 

25.9.2019

27.10.2020

Kamunen Virpi henkilöstöpäällikkö - - - - 18.2.2020

14.10.2020

20.2.2020
ei muutoksia

18.3.2020

27.10.2020

Iisakkila 

Leena

Palvelujohtaja perhe- ja 

sosiaalipalvelut 

- - - - 6.9.2019

14.10.2020

9.9.2019
ei muutoksia

25.9.2019

27.10.2020

SIDONNAISUUSILMOITUKSET päivitetty 19.1.2021

Peruspalvelukuntayhtymä Kallio 

Johtavat viranhaltijat



Ilmoittaja Virkatehtävä Johto- ja 

luottamustehtävät 

elinkeinotoimintaa 

harjoittavissa yhteisöissä

Muut tehtävät Merkittävä 

varallisuus

Muu sidonnaisuus, jolla 

voi olla merkitystä 

luottamus- tai 

virkatehtävän hoidossa

Ilmoitus 

pyydetty

Ilmoitus 

saatu

Lautakunta 

käsitellyt

Jussila Tuija Palvelujohtaja hoito- ja 

hoivapalvelut

- - - - 18.2.2020

14.10.2020

18.2.2020
ei muutoksia

18.3.2020

27.10.2020

Yli-Kotila 

Margit

Vastaanottopalvelut ja 

avosairaanhoito, 

hoitotyön johtaja

- - - - 6.9.2019

14.10.2020

6.9.2019
ei muutoksia

25.9.2019

27.10.2020

Olli 

Risto

Erikoissairaanhoito ja 

kuntoutus, 

johtava ylilääkäri

- Vieskan Lääkärit Oy 

hallituksen pj.

Vieskan Lääkärit Oy 

omistusosuus 25 %

- - 6.9.2019

14.10.2020

17.9.2019
ei muutoksia

25.9.2019

27.10.2020

Löytynoja 

Liisa

Aikuisten psykososiaaliset 

palvelut, psykiatri-

ylilääkäri

- - - - 6.9.2019

14.10.2020

13.9.2019
ei muutoksia

25.9.2019

27.10.2020

Konu

Osmo

Työterveyshuolto 

ylilääkäri

- - - - 6.9.2019

14.10.2020

6.9.2019
ei muutoksia

25.9.2019

27.10.2020

Mustakallio 

Sakari

Suun terveydenhuolto 

ylihammaslääkäri

- - - - 6.9.2019

14.10.2020

16.9.2019
ei muutoksia

25.9.2019

27.10.2020

Porvari

Petri

Ympäristöterveyden-

huollon johtaja

- - - -  8.1.2021 18.1.2021 19.1.2021

Jämbäck 

Kaija

Perheiden palvelut, 

aikuissosiaalityön 

palvelupäällikkö

- - - - 6.9.2019

14.10.2020

6.9.2019

ei muutoksia

25.9.2019

27.10.2020

Jokela 

Kaija

Perheiden palvelut, 

lastensuojelun 

palvelupäällikkö

- - - - 6.9.2019

14.10.2020

6.9.2019
ei muutoksia

25.9.2019

27.10.2020



Ilmoittaja Virkatehtävä Johto- ja 

luottamustehtävät 

elinkeinotoimintaa 

harjoittavissa yhteisöissä

Muut tehtävät Merkittävä 

varallisuus

Muu sidonnaisuus, jolla 

voi olla merkitystä 

luottamus- tai 

virkatehtävän hoidossa

Ilmoitus 

pyydetty

Ilmoitus 

saatu

Lautakunta 

käsitellyt

Uusimäki 

Päivi

Perheiden palvelut, 

vammaispalvelut 

palvelupäällikkö

- - - - 6.9.2019

14.10.2020

10.9.2019
ei muutoksia

25.9.2019

27.10.2020

Nikula 

Janne

Hoito- ja hoivapalvelut, 

palvelupäällikkö 

ympärivuorokautiset 

palvelut 

- - - - 6.9.2019

14.10.2020

6.9.2019
ei muutoksia

25.9.2019

27.10.2020

Hannula 

Laura

Hoito- ja hoivapalvelut, 

palvelupäällikkö kotiin 

annettavat palvelut

- - - - 18.2.2020

14.10.2020

21.2.2020

14.10.2020

18.3.2020

27.10.2020

Jääskelä 

Pirjo

Avoterveydenhuollon 

palvelupäällikkö

- - - - 6.9.2019

14.10.2020

6.9.2019
ei muutoksia

25.9.2019

27.10.2020

Manni 

Terhi

Aikuispsykososiaaliset 

palvelut palvelupäällikkö

 - - - - 18.2.2020

14.10.2020

20.2.2020
ei muutoksia

18.3.2020

27.10.2020

Päivitetyt sidonnaisuusilmoitukset tarkastuslautakunta käsitellyt 19.1.2021, julkaistu yleiseen tietoverkkoon www.kalliopp.fi  19.1.2021. 

Tarkastuslautakunta käsitellyt 11.1.2018  ja yhtymäkokous merkinnyt tiedoksi 8.5.2018

Päivitetyt sidonnaisuusilmoitukset tarkastuslautakunta käsitellyt 25.9.2019, julkaistu yleiseen tietoverkkoon www.kalliopp.fi  30.9.2019. 

Yhtymäkokoukselle tiedoksi 19.11.2019

Päivitetyt sidonnaisuusilmoitukset tarkastuslautakunta käsitellyt 18.3.2020, julkaistu yleiseen tietoverkkoon www.kalliopp.fi  19.3.2020. 

Päivitetyt sidonnaisuusilmoitukset tarkastuslautakunta käsitellyt 27.10.2020, julkaistu yleiseen tietoverkkoon www.kalliopp.fi  28.10.2020. 

Yhtymäkokoukselle tiedoksi 17.11.2020



Ilmoittaja Luottamustehtävä Johto- ja 

luottamustehtävät 

elinkeinotoimintaa 

harjoittavissa 

yhteisöissä

Muut tehtävät Merkittävä 

varallisuus

Muu sidonnaisuus, jolla voi 

olla merkitystä luottamus- 

tai virkatehtävän hoidossa

Ilmoitus 

pyydetty 

Ilmoitus 

saatu

Lautakunta 

käsitellyt

Hannula 

Ahti

tarkastuslautakunnan 

puheenjohtaja

Sievin kunnanhallituksen 

1. varapj.

Vuokra-asunto Oy 

Sievin Jussi 

hallituksen pj.  

Pohjanmaan 

osuuspankki 

hallintoneuvosto, 

Maatalousyhtymä 

Hannula; toinen 

omistajista

- - 1.11.2017 

18.9.2019

1.11.2017 

25.9.2019

27.10.2020

11.1.2018 

25.9.2019

27.10.2020

Rahkala 

Sakari

tarkastuslautakunta 

varapuheenjohtaja

Ylivieska 

kaupunginvaltuusto jäsen

Toimitusjohtaja 

Asennus N&H 

Service Oy

- - 27.11.2017 

18.9.2019

11.1.2018 

18.9.20219
ei muutoksia

11.1.2018 

25.9.2019

27.10.2020

Ekstam 

Riitta

tarkastuslautakunnan 

jäsen

Nivala 

kaupunginvaltuusto jäsen

- - - 1.11.2017 

18.9.2019 25.9.2019
ei muutoksia

11.1.2018

25.9.2019

27.10.2020

Jutila 

Eija

tarkastuslautakunnan 

jäsen

Alavieskan 

kunnanvaltuutettu, 

tarkastuslautakunnan pj.

- - - 1.11.2017 

18.9.2019

1.11.2017 

25.9.2019
ei muutoksia

11.1.2018 

25.9.2019

27.10.2020

 Tarkastuslautakunta käsitellyt 11.1.2018  ja yhtymäkokous merkinnyt tiedoksi 8.5.2018

Päivitetyt sidonnaisuusilmoitukset tarkastuslautakunta käsitellyt 25.9.2019, julkaistu yleiseen tietoverkkoon www.kalliopp.fi  30.9.2019. 

Yhtymäkokoukselle  tiedoksi 19.11.2019

SIDONNAISUUSILMOITUKSET  päivitetty 27.10.2020 

Peruspalvelukuntayhtymä Kallio

Tarkastuslautakunta

Päivitetyt sidonnaisuusilmoitukset tarkastuslautakunta käsitellyt 27.10.2020, julkaistu yleiseen tietoverkkoon www.kalliopp.fi  28.10.2020 

Yhtymäkokoukselle  tiedoksi 17.11.2020


